
 
 

Regione Autonoma Valle d’Aosta Région Autonome Vallée d’Aoste 
 

 
COMUNE DI AYAS 

 
  

 
COMMUNE D’AYAS 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINAZIONE SERVIZIO EDILIZIA PUBBLICA E PRIVATA N. 204 DEL 

13/11/2024 
 
OGGETTO: Incarico diretto per il servizio di sgombero neve lungo strade, parcheggi e aree 

comunali per gli anni 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, lotto 12. Affidamento 
alla ditta Menaldino Pietro di Cascinette d’Ivrea (TO) - Impegni di spesa - 
CIG B4322AF809. 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’ufficio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, parere 
favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del d.lgs. 
n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell’art. 153, comma 5, del d.lgs. n. 267/2000 - con 
l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B4322A

F809 

SERVIZ

IO 

TECNI

CO 

2024 1306 10051 10402 10402 23 U.1.03.02.

15.999 

4.706,15 

B4322A

F809 

SERVIZ

IO 

TECNI

CO 

2025 1306 10051 10402 10402 23 U.1.03.02.

15.999 

12.549,73 

B4322A

F809 

SERVIZ

IO 

TECNI

CO 

2026 1306 10051 10402 10402 23 U.1.03.02.

15.999 

12.549,73 

B4322A

F809 

SERVIZ

IO 

TECNI

CO 

2027 1306 10051 10402 10402 23 U.1.03.02.

15.999 

7.843,59 

 
ACCERTAMENTI 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 



         
 
 
Ayas, li 13/11/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 
Dott.ssa TAMBURINI  Roberta 

(Firmato digitalmente)


